	Образец „ Барање АЗ/2013“



	

	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Ул Јуриј Гагарин бр. 15
1000 Скопје


  Б А Р А Њ Е

за субвенционирање на занаетчии - Поддршка на автентични занаети
_____________________________________________________________________

(назив на деловниот субјект)

БАРАЊЕ
1. Податоци за деловниот субјект – барател:

	
	Податоци за барателот:
	

	
	- Полн назив на барателот
	

	
	- Седиште и адреса
	

	
	- Телефон / телефакс / e-mail, web
	

	
	- Одговорно лице и моб. тел.
	

	
	- Број на вработени
	

	
	- Даночен број
	

	
	- Матичен број
	

	
	-Жиро сметка и банка
	

	
	-Година на формирање/регистрирање 
	

	
	-Намена на бараните средства
	

	
	ВКУПЕН ИЗНОС НА БАРАНИТЕ СРЕДСТВА
	


2. Опис на направените трошоци за кои се бара субвенција:
-

-

-

3. Краток опис на дејноста од Образец ,,Прилог АЗ/2013“
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
4. Кон барањето, се приложува следната документација:
· Решение за упис во Регистар на занаетчии или потврда/одобрение од Евиденција на вршители на занаетчиска дејност;
· Тековна состојба од Централниот регистар на РМ не постара од 3 (три) месеци; 
· Уверение од Управа за јавни приходи за платени даноци и придонеси, не постара од 3 (три) месеци;

· Фактура/и за направените трошоци;
· Извод од банка депонент или swift во кој се гледа дека апликантот целосно ги подмирил обврските за направените трошоци;
· Доказ за завршена обука (сертификат или диплома), доколку апликантот аплицира за стручно оспособување;
· Изјава од апликантот дека досега не користел средства од Буџетот на РМ за ниту една од  намените на ова мерка, заверена на нотар.

· Уплатница во износ од 300,00 денари.

Цел на дознака: Уплата на административна такса

Примач: Буџет на РМ, 

Трезорска сметка: 100000000063095, 

Уплатна сметка: 840 _ _ _ (во зависност од општината) 06116, 

Приходна шифра и програма: 725930 00 
           ______2013 г.


                 _____________________________

       (потпис и печат на одговорното лице)

